
 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

CONTRATO Nº 004/2025 

PROCESSO: Dispensa de Licitação DL001/2025. 

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO CORIBE, CNPJ: 16.430.951/0001-30 – Signatário: 
Jutaí Eudes Ribeiro Ferreira – Prefeito Municipal, POR INTERMÉDIO DO FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE – CNPJ: 11.418.700/0001-17 – Signatário: Toni Marcos Santos – Prefeito Municipal. 

CONTRATADA: Camila Patrícia da Silva Borges - CPF nº 085.147.345-80. 

OBJETO: contratação serviços para alimentação, por meio de digitação de dados, do Programa/Projeto 
Hórus da Farmácia Básica, dias úteis, no atendimento na Farmácia Básica, na manutenção dos serviços 
públicos de saúde básica deste município. 

VIGÊNCIA: 16/01/2025 a 31.12.2025.       

VALOR GLOBAL: R$20.125,00 (vinte mil e cento e vinte e cinco reais).   

BASE LEGAL: Lei 14.133/2021.  

DATA DA ASSINATURA: 16/01/2025.   

 

São Félix do Coribe - BA, 16 de janeiro de 2025. 

 

 

Toni Marcos Santos 

Prefeito Municipal 


